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Dijital Kopyalama ve Baskı Çözümleri İşletmeleri Derneği (DİKOBASDER) 
Dijital Kopyalama ve Baskı Çözümleri Sektöründe  faaliyet gösteren gerçek ve 
tüzel kişileri bir çatı altında toplamak, üyeleri arasında iletişim sağlayarak 
dünyada hızlı bir biçimde gelişen teknolojik yenilikleri takip ederek dünya 
standartlarını yakalamak,  üyelerinin teknik, ekonomik, sosyal, kültürel ve diğer 
hak ve çıkarlarını korumak bu amaçla gerektiğinde dava açmak, açılan davalara 
katılmak,  sektörün sorunlarına çözümler bulmak, Dijital kopyalama ve baskı 
çözümleri sektörünü yurt içi ve yurt dışında özel ve resmi kurum ve kuruluşlar 
nezdinde, yurt içi ve yurt dışında ki organizasyonlarda  temsil etmek, yurt dışında 
benzer amaçlarla kurulan dernekler ve kuruluşlar ile irtibat kurmak, her türlü 
konuda yardımlaşmak ve Türkiye Dijital Kopyalama ve Baskı Çözümleri 
Sektörü’nün gelişimini sağlamak amacıyla kurulmuştur, 19 Aralık 2021 tarihinde 
gerçekleşen olağan genel kurul toplantısı ile oluşan yeni yönetim kurulu ile 
çalışmalarını sürdürmektedir. 

Türkiye’de sivil toplum kuruluşu olarak kanun ve ana tüzük hükümleri 
çerçevesindeki dönem çalışmaları, Genel Başkan Nevzat YÜKSEL 
koordinesinde, Melih BEDİR, Şeref OCAK, Vural ALTUNKAYNAK, CEMİL 
GÖRÜNMEZ, Haydar Ahmet AKARVARDAR, Zafer HIZLI, Nihal 
ÖZKALDIM, Selçuk KIRMIZIGÜL’den oluşan yönetim kurulu ile 
yürütülecektir. 

DİJİTAL KOPYALAMA VE BASKI ÇÖZÜMLERİNE BAKIŞ 

Türkiye Girişimciler olarak riskin en büyüğüne katlanıyoruz ama ne 

personelimize ne tedarikçimize ne müşterimize ne ailemize ne de devletimize 

derdimizi anlatamıyoruz. Ve kaybeden hep biz oluyoruz. Bizler, artık bu sorunlara 

katlanmak zorunda değiliz. Burada yazdığımız sorunlar sadece buzdağının  
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görünen yüzüdür. Çok daha ağır ve derin problemlerimiz olduğunu, bu sektörde 

bulunan herkes bilmekte ve her gün bir fiil yaşamaktadır.  

Sonuç olarak, Dijital Kopyalama ve Baskı Çözümleri İşletmeleri Derneği 

(DİKOBASDER), yukarıda açıklamaya çalıştığımız sorunlar yumağını çözmek 

amacıyla kuruldu. Şimdi daha işin başındayız ve bu örgütlenmenin temellerini 

attığımız ve bu aşamaya getirebildiğimiz için çok mutluyuz. Emeği geçen, gönül 

birliği içinde tüm özverileri ile çalışan kurucu üyelerimize candan teşekkür 

ediyoruz.  

GENEL YÖNETİM YAKLAŞIMI 

Dijital Kopyalama ve Baskı Çözümleri İşletmeleri Derneği (DİKOBASDER) 
yeni yönetim döneminde, öncelikle kuruluşumuzun mevcut durumunu, güçlü ve 
zayıf taraflarını, fırsatları ve tehditleri ele alan bir analizlerle, konulara ve 
sorunlara yaklaşmaya çalışan, ortak aklı ön plana çıkaran, ekip anlayışına bağlı 
bir düzeni öngörmektedir.  

İş süreçlerinin ve bilgilerin dijitalleşme ile hızlı, para ve zaman tasarrufu 
sağlayarak elektronik ortama taşınması dijital dönüşüm olarak tanımlanabilir. 
Dijital dönüşüm, dijitalleşme ile dünyanın hızını ve kolaylığını iş hayatımızı 
taşımaya yardımcı olur. Dijital dönüşüm örnekleri ile Covid-19 süreci ile birlikte 
önemini iyice anladığımız e-ticaret alışverişinin ön plana çıktığı günümüzde, 3D 
Secure ödeme sistemlerinden siber güvenlike her yerde dijital dönüşüm etkisini 
gösteriyor. Dijital dönüşüm örnekleri ile Klasik ve angarya olarak görülen 
dosyalama, evrak, kâğıt gibi belgeleme ve saklama yöntemleri değişirken, maliyet 
avantajı ve zaman kazandıran dijital dönüşümü seçen şirketler ise rekabette bir 
adım öne geçiyor. Dijital dönüşümü şirketler özelinde analiz ettiğimizde; 
şirketlerin ana üretim birimleri ile üretim destekleyici birimlerinin dijitalleşme ve 
dijital dönüşüm süreçleri çıkıyor. Burada yürütülecek olan çalışmaları dijital 
dönüşüm, dijitalleşme ve e-dönüşüm seviyesine göre dijital dönüşüm örneklerini 
sınıflandırmak gerekir. Dijital dönüşüm müşteri ile başlar ve biter. Dijital 
dönüşüm örnekleri ise her müşteri etkileşimine değer katar. Dijital Dönüşüm, 
sorunları çözmek için yeni, hızlı ve sıklıkla değişen dijital teknolojinin 
kullanılmasıdır. Dijital dönüşüm örneklerinden biri bulut bilişimdir. Kullanıcıya 
ait donanıma olan bağımlılığı azaltır ve abonelik tabanlı bulut hizmetlerine olan 
bağımlılığı artırır. Dijital dönüşüm, değişen iş ve pazar gereksinimlerini 
karşılamak için yeni iş süreçleri, kültür ve müşteri deneyimleri oluşturmak veya 
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 değiştirmek için dijital teknolojileri kullanma sürecidir. İşletmenin dijital çağda 
yeniden tasarlanması, dijital dönüşümdür. . 

Dijital Kopyalama ve Baskı Çözümleri İşletmeleri Derneği (DİKOBASDER)  
olarak baskı çözümleri sektör konuları ve sorunlarıyla ilgili çalışma yürütülmesi, 
gerek olanaklar, gerekse koşullar nedeniyle acilen gündeme getirilecektir. Bu 
nedenle yönetim tarafından belirlenecek konu başlığı altında topladığımız 
sorunları bir an önce ağırlıklı çalışma yapılması gerekmektedir. 

Bu açıdan bakıldığında kamuoyunda ve sektöre hizmet veren derneğe üye 
olmakta kararsız olan, birlikteliğe inanmayan  firmalara etkili ve güçlü bir algının 
yaratılabilmesi için diğer paydaşlarla işbirliği yapılmasının önemi ve önceliği 
ortaya koyarak, oluşturulacak projelerle, kampanyalarla, etkinliklerle, 
uygulamalarla bilinirlik ve farkındalık sağlanacağına inancımız tamdır.    

 

ÖNCELİKLER VE HEDEFLER 

Yönetim Kurulu olarak yürütülecek çalışmalarda temel alınacak öncelik ve 
hedefler aşağıda belirtilmektedir. 

1. NACE KODLARI : ( Üyelerimizin sektörel iş kapsamı içinde doğru Nace kodu 
altında yer alması) 
 

2. MAKİNE/MALZEME ORTAK SATINALMA STANDARTİZASYON: (İthalatçı ve tedarikçilerle 
gerekli anlaşmaların yapılarak, sektörün ihtiyacı olan tüm ekipman ve 
malzeme fiyatlarının ortak satınalma koşulları ile gerçekleştirilmesi, 
tedarikçilerin stoklarının xml yöntemi ile portalda online satınalma imkanı 
sağlanması) 

 
3. DİJİTAL DÖNÜŞÜM VE İNAVASYON ( Tüm üyelerimizin ortak dernek portalı 

üzerinden ortak üretim havuzu yaratılarak yeni iş  edinebilme alt yapısı ve 
tek çatı altında E-Ticaret) 
 

4. MESLEKİ YETERLİLİK SERTİFİKASYONU: ( Sektör çalışanlarının , dernek öncülüğünde 
mesleki nitelik ve niceliklerinin meslek yeterlilik belgesi sertifikasyonu ile 
uzmanlaştırılarak verimli iş gücü yaratılması) 
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5. MEB İLE PROTOKOL YAPILMASI:  MEB’ na Matbaa Teknolojisi ALANI içinde var olan 
“baskı öncesi ve ofset baskı” yanında üçüncü bir dal olarak “dijital baskı dalı” açılması 
teklif edilmesi. 
 Dijital baskı dersinin 11. Sınıf yerine 10. Sınıftan başlatılması, 
 Seçmeli dersler içinde yer alan dijital tasarım dersinin zorunlu dersler içine alınarak 

10. Sınıftan başlatılması istenecek  
 Bu Dijital Baskı dalın/dersin eğitim içeriği/modülleri geliştirilebilir MEB tavsiye öneri 

gönderilecek. 
 Mevcut matbaa eğitimi verilen okullar ile işbirliği protokolü imzalayarak 

öğretmenlerine ve öğrencilerine eğitim/staj imkanları sunularak nitelikli mezunların 
üye işverenlerce istihdamı sağlanacak 
 

6. HİBE/DESTEK/TEŞVİK : (Dernek üyelerimizin başta Devlet hibe, destek, teşvik ve 
Avrupa Birliği fonları olmak üzere tüm imkanlardan yararlandırma desteği) 

7. İHALELER : ( Dikobasder üyelerine ihalelerden bilgi akışının portal üzerinden 
entegrasyonunun sağlanması ) 

8. İKTİSADİ İŞLETME STATÜSÜNE KAVUŞMA : ( Derneğimizin kurumsal ve kamusal STK 
gelişimine ekonomik faydalar sağlayacak iktisadi işletme statüsüne MART 
2022 tarihinde kurulması) 

9. EKİPMAN /İŞ YERİ SİGORTALARI:  ( Dernek üyelerinin işletmeleri bünyeleri ve 
şubelerinde yer alan tüm ekipmanlarının ve iş yerlerinin uygun sigorta 
güvenceleri ve maliyetleri ile güvence altına almak) 

10. SEKTÖREL İNSAN KAYNAKLARI BİLGİ BANKASI : ( Üye işletmelerimizin tüm 
departmanlarda oluşan eleman ihtiyaçlarının İK havuzumuzdan tedarik 
edilerek istihdamının sağlanması) 

11. YÖNETİM/HUKUK/MALİ MÜŞAVİRLİK DANIŞMANLIĞI/WEB : ( Tüm üyelerimizin 
işletmelerini yarınlara profesyonel anlayış içinde taşıyabilmeleri için 
anlaşmalı danışmanlık kurumlarından destek ) 

12. SEKTÖR mevzuatında karşılaşılan yasal aksaklıkların saptanması ve gerekli 
düzenlemelerin yapılmasının sağlama yolunda girişimlerde bulunulması,  

13. Mücadele tabanının genişletilmesi amacıyla aynı alandaki STK ile işbirliği 
yapılması ve ortak platform oluşturulması 

14. dernek birikiminin kamuoyuyla buluşturulması 

Bu kapsamda;  

- Dijital Kopyalama ve Baskı Çözümleri alanında, toplum ve birey düzeyinde 
kaliteli Dijital Baskı  kavramının içselleştirilmesi ve farkındalık yaratılması,  

- Denetim organlarının çalışmasının sağlanması,  

- Yasal statü düzenleyici kuralların ve kararların oluşumuna öneri ve destek 
verilmesi,  
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- Proje işbirliklerine yönelik çalışma yapılması hedeflenmektedir.  

Bu öncelikler ve hedeflere ulaşmada yürütülecek iş ve eylemlerde aşağıda 
özetlenmektedir. 

Dijital kopyalama ve baskı çözümleri alanında örgütlenecek derneğimizin 
yaratacağı ortak platform ile yapılması planlanan somut faaliyetlerin güncel hali 
şöyledir: 
DİJİTAL DÖNÜŞÜM VE İNAVASYON  

Online Üretim e-ticaret oluşumu , uçtan uca Ortak Web kullanımı, web portalı 
içinde Müşteri ….. listesi, personel ….. listesi, tedarikçi …. listesi, yetişmiş veya 
yetiştirilecek personel havuzu, mali danışmanlık oluşturma, hukuki danışmanlık 
ve avukatlık hizmetleri oluşturma, Fiyat standartlarına uyulması, üye işletmelerin 
Mesleki Yeterlilik sertifikasyonu almalarının teşvik edilmesi ve mesleki yeterlilik 
kurumu aracılığı ile sektörü meslek olarak tanınması için tanımların oluşturulması 
ve mesleki yeterlilik  belgesi almasının hukuki prosedura bağlanması, Cihaz 
sigorta sözleşmelerin standart hale getirilmesi, sektörü ilgilendiren kurumsal 
ihalelerin dernek üyelerine mesaj ile haber verme sistemi,  bankalara muhtaç 
olmadan ve faize de bulaşmadan platformun sağlayacağı kredilendirme ile üye 
firmaların finansman ihtiyaçlarının giderilmesi, devletten sağlanacak hibe 
destekleri(yeni açılacak işyerleri için) firmalarımız arasında kolay mesajlaşma 
desteği, Kurye ve taşımacılık, sosyal medyada etkinlik, ikinci el makine veya 
diğer ikinci el malzeme satışlarını yapabilecekleri ilan alanları (üyeler arasında 
olacağı için, ikinci elde de korunaklı bir alım- satım yapılabilecek).  

Yasal Mevzuat 

Yürürlükte bulunan sektör mevzuatı ele alınarak aksayan hukuki yönlerin 
belirlenmesi, bu alanda mevzuat önerisi çalışması yapılması, TBMM bünyesinde 
gündemde olan, komisyonda olan, tasarı olarak bekleyen yasal çalışmalar 
araştırılacaktır. Bu konudaki gelişmeler izlenecektir. 

Sorunların Derlenmesi 

Sektörde yaşanan sorunlar  konusunda üyeler ve tedarikçiler nezdinde sorun 
olarak ortaya çıkan sorunların bir envanter şeklinde derlenmesi, gelecek yıllarda 
derlenen sorunlarla ilgili gelişmelerin izlenmesi sağlanacaktır. 

Sektör Konferansları 

Dijital Kopyalama ve Baskı çözümleri konusunda değişik alanlarda görev yapan  
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akademisyen, uzman, yönetici konumundaki kişilerin katılacağı toplantılar 
düzenlenecektir. Toplantılar sponsor bulunması durumunda kamuya açık 
mekanlarda, aksi durumlarda zoom üzerinden yapılacaktır. 

Ortak Platform 

Dijital Kopyalama ve Baskı çözümleri konusunda çalışma yürüten sivil toplum 
kuruluşları ile birlikte güç birliği yapmak ve kamuoyuna daha hızlı ulaşmak 
amacıyla ortak bir platform kurulmasına öncülük edilecektir. Bu konuda daha 
önce gerçekleştirilen çalışmalardan yararlanılacaktır. 

Proje Çalışmaları 

Dijital Kopyalama ve Baskı çözümleri üye menfaatlerine yönelik alanlarda proje 
çalışmaları planlanmaya çalışılacak, planlanan projelerin hayata geçmesine çaba 
harcanacaktır. bu konuda üniversite, kamu, özel sektör, STK desteği ile işbirliği 
fırsatları yaratılmaya çalışılacaktır. 

Sponsor İşbirlikleri 

Dijital Kopyalama ve Baskı çözümleri ile ilgili sorunlara değinen, sponsor 
firmalar tarafından finanse edilen ticari amaç gözetmeyen işbirlikleri arayışında 
bulunulacaktır.  

Slogan Araştırması 

Dijital Kopyalama ve Baskı çözümleri ile ilgili yürütülecek çalışmalarda 
kullanılmak üzere dikkat çekici, mesaj verici, uyarıcı sloganlar belirlenmeye 
çalışılacaktır. Koşullar uygun olursa bu konuda açık bir yarışma düzenlenecektir. 

 

DİĞER ALANLAR 

Ayrıca aşağıda belirtilen konularla ilgili izleme ve faaliyet yapılmaya devam 
edilecektir. 

İstatistik Bilgi 

Dijital Kopyalama ve Baskı çözümleri ile ilgili her türlü istatistik bilginin 
değerlendirilmesi, analizi ve sonuçları yakından takip edilecektir. Bu yönde 
hazırlanacak yazı, rapor ve dosyalar kamuoyuyla paylaşılacaktır. 
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Çalışma Komiteleri 

Genel Merkez çalışmalarında üyelerin aktif katılımının sağlanması amacıyla 
belirlenecek konularda ve alanlarda bir yönetim kurulu Başkan yardımcısının  
koordinesinde çalışma komiteleri oluşturulabilecektir. 

Kamuoyunu Bilgilendirme 

Dijital Kopyalama ve Baskı Çözümleri İşletmeleri Derneği (DİKOBASDER)  
olarak sektörde  karşılaşılan mevzuatın aksaklıklarının ortaya konulması, bunların 
giderilmesine yönelik düzenlemelerin sağlanmasına katkı amacıyla sektör ile 
ilgili bilgilendirici ve bilinçlendirici bültenler yazılı ve görsel basın aracılığıyla 
kamuoyuna aktarılacaktır. Bu kapsamda Radyo ve diğer TV kanalları bünyesinde 
girişimler sürdürülecektir. 

Dernek çalışmalarını yansıtmak ve duyurmak için e-posta adresi güncel olacak ve 
web sayfasının etkinliği artırılacaktır.  Sektörel düzenli 2 aylık bülten 
yayınlanacaktır. 

Üye İlişkileri 

İnternet sosyal medya hesapları ve SMS üzerinden üyelerle diyalog ve paylaşım 
ortamı sağlanmaya devam edilecektir. Aktif üye sayısının artırılmasına çaba 
harcanacaktır. Derneğin resmi tek gelir kalemi olan aidatların olanaklar ölçüsünde 
tahsili hedeflenecektir.  

Şubeler-Temsilcilikler oluşumu 

Genel Merkez dışındaki illerde faaliyet gösteren firmalar ile  sıkı bir diyalog ve 
işbirliği ortamı yaratılmaya çalışılacak dernek üyeliği için çaba sarfedilecektir.  
İnternet ve SMS yoluyla iletişim sağlanmaya devam edilecek, görüş ve öneriler 
alınacak, yürütülecek çalışmalar karşılıklı paylaşılacaktır.  

ULUSAL İŞBİRLİĞİ VE ORTAK ÇALIŞMA KURULUŞLARI 

Yurtiçinde sektörel kuruluşlarla işbirliği ve ortak çalışma yapmaya hazır 
olunacaktır. 

ULUSAL ETKİNLİKLER 

Dijital Kopyalama ve Baskı Çözümleri İşletmeleri Derneği (DİKOBASDER) 
sektörle ilgili kurul ve kuruluşlarda üye olarak temsil edilmesi için araştırma 
yapılacaktır. 
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ULUSLAR ARASI KURULUŞ İLİŞKİLERİ 

Dijital Kopyalama ve Baskı Çözümleri İşletmeleri Derneği (DİKOBASDER) 
sektörle ilgili kurul ve kuruluşlarda üye olarak temsil edilmesi için araştırma 
yapılacaktır.. 

 

Kuruluş aşamasından bugüne Nevzat YÜKSEL koordinesinde, Melih BEDİR, 
Şeref OCAK, Vural ALTUNKAYNAK, CEMİL GÖRÜNMEZ, Haydar Ahmet 
AKARVARDAR, Zafer HIZLI, Nihal ÖZKALDIM, Selçuk KIRMIZIGÜL ’le 
beraber , yapılan mücadelenin 2022-2023 döneminde de bu genel çalışma 
programı kapsamında,  

“Sektördeki Birlikteliği Önemsiyoruz” 

 “Baskı Çözümleri sektörünün bilinirliği ve tanınırlığını arttırma hedefiyle hiçbir 
iş birliğinden kaçınmıyor, Dernek olarak başkan ve yönetim kurulu üyelerinin 
ilkeleri gereği, kurum ve kişilerle ilişkilerimizde dürüstlüğü, objektifliği, bilimsel 
değerleri ve güvenilirliği esas alıyoruz. Aynı şekilde üyelerimiz arasındaki 
samimiyet ve dayanışma güdüsünün korunmasını oldukça önemsiyoruz. Sektör 
mensuplarımız ile paylaşımımız her geçen gün artıyor. Bu duruma aracılık ediyor 
olmak benim için büyük bir mutluluk.”  “Tüm sektör temsilcilerimizi, 
mesleğimizin güzelliğinin yarattığı heyecana sarılmaya, pandeminin yarattığı 
olumsuz ortamdan en az şekilde etkilenerek gelecek günlerden umutlu olmaya 
davet ediyorum. Bizler DİKOBASDER olarak sektörümüz için çabalamaya 
devam edeceğiz. Çalışmaktan başka yolumuzun olmadığı bu dönemde, 
kendilerini bir çatı altında hissetmek isteyen, birlikte olmanın gücüne inanan tüm 
sektör temsilcilerimizi derneğimize üye olmaya, sektörün geleceği için aktif rol 
almaya davet ediyorum. Çünkü  DİKOBASDER ile daha güçlü olacağımıza 
inanıyorum. 

Dijital Kopyalama ve Baskı Çözümleri  Sektörünün Türkiye’deki Tek 
Temsilcisi  DİKOBASDER’dir. 

Dijital Kopyalama ve Baskı Çözümleri sektörünü ilk günden bugüne, büyük bir 
gururla temsil eden tek Dernek olan DİKOBASDER, 2021 yılında, Dijital 
Kopyalama ve Baskı Çözümleri  işletmelerinin saygın bir sektör olabilmesi için 
örgütlenme gereksinimi duyan, çeşitliliğin, dayanışmanın ve birlikteliğin gücüne 
inanan sektör önderlerinin başlattığı hareket sayesinde kuruldu. Sektörün 
birliktelik içerisinde, tek bir çatı altında toplanabilmesini, bu bütünlük 
çerçevesinde faaliyetlerin kamuoyuyla paylaşılabilmesini ve sektörün tanıtımının  
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sektörle ilgili kurul ve kuruluşlarda üye olarak temsil edilmesi için araştırma 
yapılacaktır. 

sağlanmasını önemseyen yönetim anlayışı, uluslararası standartlarda kaliteli ve 
güvenilir hizmet verme, üyeleri arasındaki iletişimi ve dayanışmayı sağlama 
vizyonu sayesinde DİKOBASDER, Dijital Kopyalama ve Baskı 
Çözümleri  sektörünün tek temsilcisi olarak Türkiye ve dünya çapında tanınırlığı 
bulunan önemli bir kuruluş haline gelecektir. Bugün Türkiye genelinde 
örgütlenmeyi amaçlayan Derneğin; Dijital Kopyalama ve Baskı 
Çözümleri  alanlarında faaliyet gösteren 57 üye, ile büyümeye devam ediyor. 

Bu hedefte yönetim kurulu olarak yürütüleceğini bilgilerinize sunarız. 
Saygılarımızla. 

Dijital Kopyalama ve Baskı Çözümleri İşletmeleri Derneği (DİKOBASDER) 
Yönetim Kurulu 

 
 

 
KESİNLEŞEN İLK KARAR METİN (15 Ocak 2022) 
 
Genel Kurul’da seçilen Genel Başkan Nevzat YÜKSEL başkanlığında 2022-2023 
döneminin ilk yönetim kurulu toplantısında gündem maddelerinin görüşülmesine 
geçildi. 
 

(1)  19 Aralık 2021tarihinde yapılan olağan genel kurul toplantısında yapılan 
seçim sonucunda Genel Başkan seçilen Nevzat YÜKSEL’le birlikte görev 
yapacak yönetim kurulu asil üyelerinden Melih BEDİR’İn Genel Başkan 
Yardımcısı, Şeref OCAK’ın Genel Sekreter, Vural ALTUNKAYNAK’ın 
Sayman olarak görevlendirilmelerine, 

 
(2) Bu yetkilendirmenin Genel Başkan Nevzat YÜKSEL’in tek başına, Genel 

Başkan Yardımcısı Melih BEDİR ve Genel Sekreter Şeref OCAK’ın 
ikisinin birlikte atacakları imza ile kullanılmasına, 

 
(3) Derneğin bankalardaki hesaplarında her türlü işlem yapmaya, hesap 

açmaya, kapamaya, çek talebi tanzimine, hesaplardan para çekmeye tek 
imza ile Genel Başkan Nevzat YÜKSEL ve Sayman Vural 
ALTUNKAYNAK’ın tek imza ile yetkili kılınmasına, yetkili imzalarla 
ilgili noterden imza sirküleri düzenlenmesine oybirliği ile karar verildi. 
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KESİNLEŞEN İKİNCİ KARAR METİN (15 Ocak 2022) 
 
Genel Kurul’da seçilen Genel Başkan Nevzat YÜKSEL başkanlığında 2022-2023 
döneminin ilk yönetim kurulu toplantısında gündem maddelerinin görüşülmesine 
devam edildi. 
 
 

(1) Derneğin yürüteceği çalışmalarla ilgili olarak Yönetim Kurulu üyelerinden 
CEMİL GÖRÜNMEZ, Haydar Ahmet AKARVARDAR, Zafer HIZLI, 
Nihal ÖZKALDIM, Selçuk KIRMIZIGÜL basın, tanıtım, iletişim,  
firmalar alanlarında yetkili kılınmasına, 

 
(2) Yönetim Kurulu toplantılarının her ayın ikinci pazartesi günü saat 20.00’de 

yapılmasına, ilgili takvimin dört aylık dönemler olarak Genel Sekreter 
tarafından belirlenmesine ve üyelere duyurulmasına, toplantıların pandemi 
ortamı nedeniyle genelde zoom üzerinden yapılmasına,   
 

(3) Genel Başkan’ın gerekli gördüğü durumlarda genel merkezde yönetim 
kurulunun toplanmasına, Genel Başkan, Genel Başkan Yardımcısı, Genel 
Sekreter, Genel Sayman’ın veya konularla ilgili üyelerin uygun zamanlarda 
genel merkezde ortak çalışma yapmasına, 

 
 

(4) Genel Çalışma Programı’nın bu doğrultuda kabulüne ve ilk dört aylık 
eylem planının uygulanmasına, 

 
 

(5) Yeni dönem görevlendirmeleri ve derneğin varlığını vurgulayıcı 
başvuruların ilgili kamu ve özel kuruluşlara yazılı bildirilmesine, 

 
(6) Sektör konusunda düzenli 2 aylık bülten yayınlanmasına,  

 
(7) WhatsApp grupları iletişimi ve dernek sosyal medya hesaplarının aktif 

kullanılması ,web sayfasının düzenlenmesine, 
 

(8) Dernek paydaşları ile ilgili e-posta ve adres bilgilerinin güncellenmesine 
sekretarya marifeti ile oybirliği ile karar verildi. 
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İmza  

tüm yönetim kurulu üyeleri 


